ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» июля 2016 года

№ 72
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального Калтасинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 35 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального Калтасинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года N 35 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации -  органов местного самоуправления муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», изменения,
- таблицу дополнить кодами бюджетной классификации:
	791
	2 02 02999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 02 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (прочие)

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.В. Пазугутов